



## Thomas Grothe Holding ApS

Lindhøjgårdsvej 21  
4733 Tappernøje  
CVR-nr. 31076889

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2021

---

**Thomas Grothe Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2020                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thomas Grothe Holding ApS

Lindhøjgårdsvej 21

4733 Tappernøje

CVR-nr.: 31076889

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Thomas Grothe Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Skaarup Nielsen A/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et underskud på 20 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Selskabets egenkapital udgør 297 t.kr.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|                                        | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.     |
|----------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(4.744)</b>  | <b>(2.520)</b>  |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (15.792)        | (14.785)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(20.536)</b> | <b>(17.305)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                 |
| Overført resultat                      |      | (20.536)        | (17.305)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(20.536)</b> | <b>(17.305)</b> |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|                                          | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 484.245        | 484.245        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 1    | <b>484.245</b> | <b>484.245</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>484.245</b> | <b>484.245</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>57.358</b>  | <b>62.487</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>57.358</b>  | <b>62.487</b>  |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>541.603</b> | <b>546.732</b> |

**Passiver**

|                                          | <b>Note</b> | <b>2020<br/>kr.</b> | <b>2019<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000             | 125.000             |
| Overført overskud eller underskud        |             | 171.721             | 192.257             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>296.721</b>      | <b>317.257</b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 2.500               | 2.500               |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 34.377              | 34.377              |
| Anden gæld                               |             | 208.005             | 192.598             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>244.882</b>      | <b>229.475</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>244.882</b>      | <b>229.475</b>      |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>541.603</b>      | <b>546.732</b>      |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 192.257                                        | 317.257        |
| Årets resultat            | 0                              | (20.536)                                       | (20.536)       |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>171.721</b>                                 | <b>296.721</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 484.245                                               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>484.245</b>                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>484.245</b>                                        |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted  | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------------|-----------|----------|----------------|
| Skaarup Nielsen A/S                      | Tappenøje | A/S      | 49,5           |
